
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 192

§2. Ustala siê nastêpuj¹ce górne stawki op³at ponoszo-
nych przez w³a�cicieli nieruchomo�ci:

1. Stawki za odbiór i unieszkodliwianie odpadów komunal-
nych:

1) 22 z³ za miesi¹c od jednej osoby zamieszkuj¹cej nieru-
chomo�æ,

2) 163 z³ za 1 m3 od podmiotów prowadz¹cych dzia³al-
no�æ gospodarcz¹,

3) 130 z³ za 1 m3 od pozosta³ych podmiotów i jednostek
organizacyjnych nie prowadz¹cych dzia³alno�ci gospo-
darczej.

Poz. 4274, 4275

2. Stawka za opró¿nianie zbiorników bezodp³ywowych i trans-
port nieczysto�ci ciek³ych - 30 z³ za 1 m3 nieczysto�ci
ciek³ych

§3. Je¿eli odpady komunalne s¹ zbierane i odbierane
w sposób selektywny stosuje siê stawki okre�lone w §2
obni¿one o 30%.

§4. Do stawek ustalonych powy¿ej doliczany bêdzie poda-
tek od towarów i us³ug wed³ug aktualnie obowi¹zuj¹cej
stawki.

§5. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Miedzichowo.

§6. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(�) Tadeusz Kolecki

4275

UCHWA£A Nr IX/58/07 RADY GMINY I MIASTA NOWE SKALMIERZYCE

z dnia 19 listopada 2007 r.

w sprawie okre�lenia stawek podatku od nieruchomo�ci w roku 2008

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z
2001 r. Nr 142, poz. 1591 z pó�niejszymi zmianami) oraz art.
5, ust. 1 i art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o
podatkach i op³atach lokalnych (tekst jednolity Dz.U. z 2006
r. Nr 121, poz. 844 z pó�niejszymi zmianami) uchwala siê co
nastêpuje:

§1. Ustala siê stawki podatku od nieruchomo�ci na 2008
rok wraz z wykazem zwolnieñ przedmiotowych w tym podat-
ku, okre�lone w za³¹czniku Nr 1 do niniejszej uchwa³y.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Gmi-
ny i Miasta Nowe Skalmierzyce.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego, nie wcze�niej jednak ni¿ od 1 stycznia 2008 roku.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy i Miasta Nowe

Skalmierzyce
(�) Kazimierz Sipka

— 20095 —



Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 192

Za³¹cznik Nr 1
do uchwa³y Nr IX/58/07

Rady Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce
z dnia 19 listopada 2007 r.

STAWKI PODATKU OD NIERUCHOMO�CI NA 2008 ROK

Poz. 4275, 4276

Okre�la siê nastêpuj¹ce stawki podatku od nieruchomo-
�ci:

1. Od gruntów :

a) zwi¹zanych z prowadzeniem dzia³alno�ci gospodar-
czej, bez wzglêdu na sposób zakwalifikowania w ewi-
dencji gruntów i budynków - od 1 m2 powierzchni -
0,68 z³.

b) pod jeziorami, zajêtych na zbiorniki wodne retencyjne
lub elektrowni wodnych - od 1 ha powierzchni - 3,61
z³.

c) pozosta³ych, w tym zajêtych na prowadzenie odp³atnej
statutowej dzia³alno�ci po¿ytku publicznego przez or-
ganizacje po¿ytku publicznego - od 1 m2 powierzchni
- 0,12 z³.

2. Od budynków lub ich czê�ci:

a) mieszkalnych oraz zajêtych wy³¹cznie na potrzeby
mieszkalne - od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej - 0,56 z³.

b) zwi¹zanych z prowadzeniem dzia³alno�ci gospodarczej
oraz od budynków mieszkalnych lub ich czê�ci zajêtych
na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej - od 1 m2

powierzchni u¿ytkowej - 18,43 z³.

c) zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej
w zakresie obrotu kwalifikowanym materia³em siew-
nym - od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej - 8,58 z³.

d) zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej
w zakresie udzielania �wiadczeñ zdrowotnych - od 1
m2 powierzchni u¿ytkowej - 3,71 z³.

e) pozosta³ych, w tym zajêtych na prowadzenie odp³atnej
statutowej dzia³alno�ci po¿ytku publicznego przez or-
ganizacje po¿ytku publicznego � od 1 m2 powierzchni
u¿ytkowej - 4,68 z³.

3. Od budowli - od warto�ci okre�lonej na podstawie art. 4
ust. 1 pkt 3 i ust. 3 � 7 ustawy 2%

Zwalnia siê z podatku od nieruchomo�ci:

1. Grunty, budynki i budowle lub ich czê�ci zwi¹zane
z prowadzeniem dzia³alno�ci statutowej s³u¿¹cej ochronie
przeciwpo¿arowej, za wyj¹tkiem przeznaczonych na dzia-
³alno�æ gospodarcz¹.

2. Grunty, budynki i budowle lub ich czê�ci zajête na potrze-
by prowadzenia dzia³alno�ci charytatywnej za wyj¹tkiem
wykorzystywanych na dzia³alno�æ gospodarcz¹.

4276

UCHWA£A Nr IX/59/07 RADY GMINY I MIASTA NOWE SKALMIERZYCE

z dnia 19 listopada 2007 r.

w sprawie okre�lenia stawek podatku od �rodków transportowych na 2008 rok

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z
2001 roku Nr 142, poz. 1591 z pó�niejszymi zmianami) oraz
art. 10 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i

op³atach lokalnych (tekst jednolity Dz.U. z 2006 roku Nr 121,
poz. 844 z pó�niejszymi zmianami) uchwala siê, co nastêpuje:

— 20096 —


